PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

  PORTARIA N.º 995/24 de 18.10.24

Dispõe sobre a desistência formal de candidata classificada

na Chamada Pública, relativo ao Edital de Convocação

datado de 18.08.24.

O Prefeito do Município de Bom Retiro – SC, usando da

competência que lhe confere o Art.  9º da Lei Complementar

nº 01/2003 de 02.12.03 (Estatuto dos Funcionários Públicos

Civis do Município de Bom Retiro - SC:

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público que a candidata Cris Janaina Barão – 1ª COLOCADA – Assistente

Social, desistiu formalmente de tomar posse do cargo temporário para a qual foi devidamente

classificada no Edital de Chamada Pública nº 13/2024.

Art.  2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se,

Gabinete do Prefeito Municipal de Bom Retiro, 18 de outubro de 2024.

 ALBINO GONÇALVES PADILHA                         MARCIA MARIZA HEMKMAIER FERNANDES
Prefeito Municipal                                                                Sec. Mun. Administração e Fazenda